ỦY BAN NHÂN DÂNQUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GD&ĐT

CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v tham gia khóa tu “Một ngày yêu thương”

Thực hiện Công văn số 1895/UBND-NV, ngày 19/7/2023 về việc “Hướng

dẫn tham gia lớp bồi dưỡng về tôn giáo”; Công văn số 1942/UBND-NV, ngày

20/7/2023 về việc “Thay đổi thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng về tôn giáo” của Uỷ

ban nhân dân quận Đồ Sơn;

Nhằm giáo dục đạo đức, rèn luyện kỹ năng cho học sinh trong dịp hè, chuẩn bị

tâm thế cho học sinh chuẩn bị vào năm học mới 2023-2024. Phòng Giáo dục và Đào

tạo quận phối hợp với Chùa Hang Đồ Sơn tổ chức khoá tu “Một ngày yêu thương”

cho học sinh các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học &Trung học cơ sở

trên địa bàn quận. Nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 07 giờ 00’ đến 11 giờ 00’ các ngày 24, 25, 26, 27/7/2023;

2. Địa Điểm: Chùa Hang Đồ Sơn - phường Hải Sơn, quận Đồ Sơn.

3. Đối tượng:

- Học sinh cấp tiểu học: Khối 3,4,5.

- Học sinh cấp THCS: Khối 6,7,8.

4. Lịch cụ thể:

THỜI GIAN ĐƠN VỊ
SỐ LƯỢNG

HỌC SINH

Ngày 24/7/2023
Trường TH Ngọc Xuyên 250

Trường TH Ngọc Hải 250

Ngày 25/7/2023

Trường TH& THCS Vạn Hương 150

Trường TH Bàng La 100

Trường TH Vạn Sơn 150

Trường TH Hợp Đức 100

Ngày 26/7/2023
Trường THCS Vạn Sơn 250

Trường THCS Ngọc Hải 250

Ngày 27/7/2023 Trường TH& THCS Vạn Hương 200

               Kính gửi: Các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học & Trung học

cơ sở trên địa bàn quận.

2

Trường THCS Bàng La 150

Trường THCS Hợp Đức 150

5. Yêu cầu đối với các trường

- Lập danh sách học sinh theo số lượng nêu trên gửi bằng văn bản và qua

(Đ/c Hoàng Thị Phương Thanh; ĐTDĐ: 0898283189; Email:

hoangphuongthanh1984@gmail.com).

- Cử cán bộ, giáo viên, nhân viên quản lý học sinh; chủ động phối hợp với

Chùa Hang, phụ huynh chuẩn bị các điều kiện, đưa đón con đảm bảo thời gian, an toàn

(Lưu ý nhà chùa có bố trí ăn cơm chay cho học sinh).

- Học sinh tham gia khoá tu yêu cầu trang phục gọn gàng (mặc đồng phục nhà trường).

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu cầu các  trường Tiểu học, Trung học

cơ sở, Tiểu học &Trung học cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lương Thị Thanh Thuỷ

mailto:hoangphuongthanh1984@gmail.com

		2023-07-21T08:25:53+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Thanh Thuỷ <luongthithanhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-21T08:27:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-21T08:28:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-21T08:28:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!